
 

 

Zarządzenie Nr 0151/OSS/279/07 

Burmistrza Miasta Darłowo 

z dnia 9 lipca 2007 r. 
 

 

w sprawie terminu składania wniosków o dofinansowanie zakupu podręczników szkolnych      

i jednolitego stroju na rok szkolny 2007/2008 w szkołach i przedszkolach prowadzonych 

przez Miasto Darłowo 

 

 

 Na podstawie § 3 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 lipca 2007 r. w spra-

wie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej dzieciom i uczniom na zakup 

podręczników i zakup jednolitego stroju  (Dz. U. Nr 120, poz. 819) zarządzam, co następuje:  

 

 

      § 1. Ustalam termin składania wniosków o dofinansowanie zakupu podręczników szkol-

nych i jednolitego stroju na rok szkolny 2007/2008 do dnia 27 lipca 2007r. 

 

 

      § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi referatu Oświaty i Spraw Społecz-

nych i dyrektorom szkół i przedszkoli. 

 

 

      § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13 lipca 2007r. 


